
 
HOU AKTIVITETSCENTER 

 
FORÅR 2025 

 
Aktiviteter for alle på 60 år og opefter. 
Alle vore aktiviteter foregår i Sognegården, Søndergade 17, Hou. 
 

        
 
ALLE ER VELKOMMEN.  
Hvis man ønsker at deltage i generalforsamlingen, der afholdes i november måned, skal der 
betales kontingent. Kontingent for hele året er 100 kr. (følger kalenderåret). 
 
Kaffe og kage kan købes for 20 kr.  
 
TORSDAG DEN 16. JANUAR Kl. 14.00 
Foredrag ved Nis Boesdal: 40 år i Danmarks Radio 
Nis Boesdal er uddannet journalist og indledte sin karriere som DR-medarbejder i 1977. Fire år 
senere blev han tilknyttet tv-programmerne i det, der dengang hed Provinsafdelingen. 

 
TORSDAG DEN 20.  FEBRUAR kl. 14.00   
Foredrag med Peter Møller: Mine 10 år i Showbizz 



Peter Møller er 72 år og pensionist. De første 10 år af hans arbejdsliv, var i den hektiske 
musikbranche i 70érne, hvor han fik adskillige superspændende oplevelser, som han gerne 
deler med os. Bl.a. en cykeltur på tværs af USA i 2016. 
De sidste 5 år har Peter Møller holdt mere end 125 foredrag i alle mulige sammenhænge over 
hele landet. 

 
TORSDAG DEN 20. MARTS kl. 14.00 
Foredrag med Skomagermadammen i den Gamle By: Ingrid Dal. 
Ingrid Dal har gået to år på teaterskole i Paris og har i 10 år arbejdet som museumsassistent i 
Den Gamle By og været med i deres Levende Museum. 
Derudover har hun været skuespiller i Aalborg og ved Den Jyske Opera, Teamteatret og 
Bådteatret. Ingrid Dal har holdt foredrag i mere end 20 år. 
 
TORSDAG DEN 10. APRIL kl. 14.00 
Foredrag med Bente Markfoged 
Bente Markfoged er kendt som tidligere leder af Plejehjemmet i Hou samt Plejeboligerne på 
Bronzealdervej. 
Bente Markfoged vil fortælle om sin tur til Kina i 2015, hvor hun var med til at starte et dansk 
inspireret plejehjem i byen Changchun. 
Hou Aktivitetscenter er denne dag vært med et glas Rosé 

                     

 
 

ANDRE ARRANGEMENTER   
TORSDAGSKLUB KL. 13 – 16 og SANGKOR KL. 16 – 17,30 
 
Torsdagsklubben, hvor der strikkes og snakkes og sangkoret starter 9.januar og slutter 3.april. 
Dog undtaget uge 7, hvor Sognegården er optaget. 
De torsdage, hvor der er foredrag m.v., strikkes og synges der naturligvis ikke. Vil du høre 
mere om sang, kan du ringe til Karen Marie Jønsson tlf. nr. 61 14 31 52. Har du andre 
spørgsmål, kan du kontakte Lis Duun på telefon 21 27 95 26. 
 
Af hensyn til brandmyndighederne er der kun plads til 72 personer til de forskellige 
arrangementer. 
 
VI SES 
 
Hilsen Bestyrelsen 


